АДМИНИСТРАЦИЯ СПАС-ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2022

	№ 7

	с. Спас-Талица

	О признании утратившими силу постановлений администрации
Спас-Талицкого сельского поселения

	В соответствии с федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области, администрация Спас-Талицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Спас-Талицкого сельского поселения:

1.1. От 11.02.2015 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Спас-Талицкого сельского поселения».

1.2. От 13.05.2016 № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 11.02.2015 № 26».
1.3. От 20.09.2016 № 211 «О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 11.02.2015 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Спас-Талицкого сельского поселения».

1.4. От 09.02.2018 № 38/1 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области».
1.5. От 18.12.2018 № 196 «О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 09.02.2018 № 38/1».

1.6. От 09.04.2019 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 09.02.2018 № 38/1».

1.7. От 28.01.2020 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 09.02.2018 № 38/1».

1.8. От 26.04.2019 № 60 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Спас-Талицкого сельского поселения».
1.9. От 24.10.2019 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации от 26.04.2019 № 60 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Спас-Талицкого сельского поселения».
1.10. От 29.07.2019 № 149 «Об утверждении Административного регламента об осуществлении  муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области».

2.  Обнародовать настоящее постановление.

	Глава Спас-Талицкого сельского поселения
	И.М. Ершова